

W. Müller  
 GmbH & Co KG  
 Franz Schulz Str. 3  
 74626 Bretzfeld

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240601027  
 Kundennr.: 52923  
 Datum: 15. Juni 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600114 vom 03.06.2024:				Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld
			Externe Belegnr. W2148281:				
1	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	5,00	25,00
2	605420		<b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,76	48,80
3	50174		<b>Deichselhaube, groß, 95 x 73 cm, schwarz</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	31,50	31,50
4	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,40	27,00
5	10526		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	3,24	16,20
6	20324		<b>DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790 x 370 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	8,90	35,60
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601027

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Summe Lieferung DI240600114</b>				<b>192,45</b>
			Lieferungsnr. DI240600420 vom 06.06.2024: Lieferung an: W. Müller GmbH & Co. KG, Bretzfeld				
			Externe Belegnr. W2145699:				
8	40250		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm</b>	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>15,25</b>	<b>152,50</b>
			<b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,60 kg</b>				
9	70		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI240600420</b>				<b>152,50</b>
			Frei Haus				
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>344,95</b>
						19% MwSt.	65,54
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>410,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601027 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,050

**Lief. an Adresse:**

W. Müller  
GmbH & Co KG  
Franz Schulz Str. 3  
74626 Bretzfeld  
Deutschland